



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1902.02/2019
Processo Administrativo Nº 1902.02/2019
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO ORÉCIO DE ALMEIDA AGUIAR
Data de Publicação: 21/02/2019 18:55:11

				TOTAL DO PROCESSO:	17.598,58
C M C OLIVEIRA BARROSO ME				24.379.211/0001-45	17.598,58
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 043	1.803,00	Total: 3.606,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DARAMA	Modelo:		
Descrição: CASINHA DE BONECA - MADEIRA					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.803,00		Total Item: 3 606 00		
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 079	210,00	Total: 420,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARLU	Modelo:		
Descrição: CONJUNTO DE AVIÃO BI-PLANO-MADEIRA					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 210,00		Total Item: 420 00		
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 079	290,00	Total: 290,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BABY ALIVE	Modelo:		
Descrição: CONJUNTO DE BONECA MENINA NEGRA - VINIL					
Quantidade: 1	Valor Unit.: 290,00		Total Item: 290,00		
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 079	43,60	Total: 43,60	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EURO	Modelo:		
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS DE VOLLEY - VINIL					
Quantidade: 1	Valor Unit.: 43,60		Total Item: 43 60		
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 079	30,76	Total: 30,76	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CIA BRINK	Modelo:		
Descrição: TEATRO DE FANTOCHE - TECIDO					
Quantidade: 1	Valor Unit.: 30,76		Total Item: 30 76		
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 015	330,00	Total: 330,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BABY ALIVE	Modelo:		
Descrição: CONJUNTO DE BONECA BEBÊ BRANCA - VINIL					
Quantidade: 1	Valor Unit.: 330,00		Total Item: 330 00		
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 015	110,00	Total: 550,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIFE LUZ	Modelo:		
Descrição: FOGÃO - MDF					
Quantidade: 5	Valor Unit.: 110,00		Total Item: 550 00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 015	110,00	Total: 550,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIFE LUZ	Modelo:	
Descrição: GELADEIRA - MDF				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 110,00			Total Item: 550 00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 015	40,00	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GROW	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE ENCAIXES - CABEÇA MAMÃE E FILHOTES - PAPELÃO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 400 00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 015	290,00	Total: 290,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NPK DOLL	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BONECO MENINO NEGRO - VINIL				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 290,00			Total Item: 290.00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 015	121,93	Total: 487,72
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARLU	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE ENCAIXE DE BLOCOS - MADEIRA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 121,93			Total Item: 487.72
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 079	209,50	Total: 628,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DISNEY	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BERÇO PARA BONECAS - METAL				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 209,50			Total Item: 628.50
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 079	264,90	Total: 264,90
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BONECA BEBÊ NEGRA - VINIL				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 264,90			Total Item: 264.90
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 079	224,90	Total: 449,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SONHO DE MENINA	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE JOGO DE PEÇAS SOPRADAS PARA ENCAIXE - PLÁSTICO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 224,90			Total Item: 449.80
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 015	50,40	Total: 50,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DALPONTE	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS DE BASQUETE - VINIL				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 50,40			Total Item: 50.40
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 015	226,70	Total: 453,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SHINY TOYS	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - PLÁSTICO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 226,70			Total Item: 453.40
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 079	150,83	Total: 301,66



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARLU	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO JOGOS PROFISSÕES - MDF				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 150,83			Total Item: 301,66
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 079	120,00	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARLU	Modelo:	
Descrição: CAVALO DE BALANÇO - MADEIRA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 120,00			Total Item: 1.200,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 015	173,24	Total: 346,48
Item: 1	Unidade: UND	Marca: USVAL PLASTIC	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CAÇAMBA - PLÁSTICO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 173,24			Total Item: 346,48
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 079	203,15	Total: 609,45
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DM TOYS	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE CARRINHO DE BONECA - METAL				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 203,15			Total Item: 609,45
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 079	258,35	Total: 516,70
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POLLUX	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO BOMBEIRO - PLÁSTICO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 258,35			Total Item: 516,70
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 015	142,30	Total: 284,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ART BRINK	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE TELEFONE - PLÁSTICO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 142,30			Total Item: 284,60
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 015	144,32	Total: 288,64
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DICAN	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE MÁQUINA FOTOGRÁFICA - PLÁSTICO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 144,32			Total Item: 288,64
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 098	70,00	Total: 140,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CANARINHO	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS - BORRACHA				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 70,00			Total Item: 140,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 098	80,90	Total: 242,70
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO PASSA PEÇA - MDF				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 80,90			Total Item: 242,70
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 098	88,46	Total: 265,38
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARLU	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Descrição: CONJUNTO JOGO DA MEMÓRIA COM TEXTURA - MDF

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 88,46** Total Item: 265,38

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 015 79,00 **Total: 158,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PAIS E FILHOS Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE BOLAS COM GUIZO - BORRACHA

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 79,00** Total Item: 158,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 098 290,00 **Total: 290,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ESTRELA Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE BONECA MENINA BRANCA - VINIL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 290,00** Total Item: 290,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 098 53,70 **Total: 53,70**

Item: 1 Unidade: UND Marca: STADIUM Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE BOLAS DE FUTEBOL - VINIL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 53,70** Total Item: 53,70

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 098 427,70 **Total: 855,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: XPLAST Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CEGONHA - PLÁSTICO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 427,70** Total Item: 855,40

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 098 65,04 **Total: 65,04**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CARLU Modelo:

Descrição: TEATRO DE FANTOCHE - MADEIRA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 65,04** Total Item: 65,04

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 035 230,90 **Total: 923,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CAS Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE BICHO COM FILHOTES - TECIDO

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 230,90** Total Item: 923,60

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 098 87,77 **Total: 263,31**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CARLU Modelo:

Descrição: CONJUNTO DOMINÓ COM TEXTURA - MDF

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 87,77** Total Item: 263,31

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 035 241,55 **Total: 483,10**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CARLU Modelo:

Descrição: CONJUNTO CAIXA BRINQUEDOTECA - MDF

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 241,55** Total Item: 483,10

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 098 93,35 **Total: 280,05**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CARLU Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE BLOCOS LÓGICOS - MDF



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Quantidade: 3		Valor Unit.: 93,35		Total Item: 280.05	
LOTE 36	Quant.: 1		Num: 035	235,69	Total: 235,69
Item: 1	Unidade: UND		Marca: COTIPLÁS	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BONECO MENINO BRANCO - VINIL					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 235,69		Total Item: 235.69	
LOTE 37	Quant.: 1		Num: 098	40,00	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: UND		Marca: GROW	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE QUEBRA - CABEÇA PROGRESSIVO - PAPELÃO					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 40,00		Total Item: 400,00	
LOTE 38	Quant.: 1		Num: 015	110,00	Total: 550,00
Item: 1	Unidade: UND		Marca: LIFE LUZ	Modelo:	
Descrição: PIA DE COZINHA - MDF					
Quantidade: 5		Valor Unit.: 110,00		Total Item: 550.00	



PREGOEIRO: FRANCISCO ORECIO DE ALMEIDA AGUIAR



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1902.02/2019
Processo Administrativo Nº 1902.02/2019
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO ORÉCIO DE ALMEIDA AGUIAR
Data de Publicação: 21/02/2019 18:55:11

				TOTAL DO PROCESSO	17.598,58
C M C OLIVEIRA BARROSO ME				24.379.211/0001-45	17.598,58
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 043	1.803,00	Total: 3.606,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DARAMA	Modelo:		
Descrição: CASINHA DE BONECA - MADEIRA					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.803,00		Total Item: 3.606,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 079	210,00	Total: 420,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARLU	Modelo:		
Descrição: CONJUNTO DE AVIÃO BI-PLANO-MADEIRA					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 210,00		Total Item: 420,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 079	290,00	Total: 290,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BABY ALIVE	Modelo:		
Descrição: CONJUNTO DE BONECA MENINA NEGRA - VINIL					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 290,00		Total Item: 290,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 079	43,60	Total: 43,60	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EURO	Modelo:		
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS DE VOLLEY - VINIL					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 43,60		Total Item: 43,60	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 079	30,76	Total: 30,76	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CIA BRINK	Modelo:		
Descrição: TEATRO DE FANTOCHE - TECIDO					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 30,76		Total Item: 30,76	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 015	330,00	Total: 330,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BABY ALIVE	Modelo:		
Descrição: CONJUNTO DE BONECA BEBÊ BRANCA - VINIL					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 330,00		Total Item: 330,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 015	110,00	Total: 550,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIFE LUZ	Modelo:		
Descrição: FOGÃO - MDF					
Quantidade: 5		Valor Unit.: 110,00		Total Item: 550,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 015	110,00	Total: 550,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIFE LUZ	Modelo:	
Descrição: GELADEIRA - MDF				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 110,00			Total Item: 550,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 015	40,00	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GROW	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE ENCAIXES - CABEÇA MAMÃE E FILHOTES - PAPELÃO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 400,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 015	290,00	Total: 290,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NPK DOLL	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BONECO MENINO NEGRO - VINIL				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 290,00			Total Item: 290,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 015	121,93	Total: 487,72
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARLU	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE ENCAIXE DE BLOCOS - MADEIRA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 121,93			Total Item: 487,72
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 079	209,50	Total: 628,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DISNEY	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BERÇO PARA BONECAS - METAL				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 209,50			Total Item: 628,50
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 079	264,90	Total: 264,90
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BONECA BEBÊ NEGRA - VINIL				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 264,90			Total Item: 264,90
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 079	224,90	Total: 449,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SONHO DE MENINA	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE JOGO DE PEÇAS SOPRADAS PARA ENCAIXE - PLÁSTICO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 224,90			Total Item: 449,80
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 015	50,40	Total: 50,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DALPONTE	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS DE BASQUETE - VINIL				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 50,40			Total Item: 50,40
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 015	226,70	Total: 453,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SHINY TOYS	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - PLÁSTICO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 226,70			Total Item: 453,40
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 079	150,83	Total: 301,66



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARLU	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO JOGOS PROFISSÕES - MDF				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 150,83			Total Item: 301,66
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 079	120,00	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARLU	Modelo:	
Descrição: CAVALO DE BALANÇO - MADEIRA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 120,00			Total Item: 1.200,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 015	173,24	Total: 346,48
Item: 1	Unidade: UND	Marca: USVAL PLASTIC	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CAÇAMBA - PLÁSTICO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 173,24			Total Item: 346,48
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 079	203,15	Total: 609,45
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DM TOYS	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE CARRINHO DE BONECA - METAL				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 203,15			Total Item: 609,45
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 079	258,35	Total: 516,70
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POLLUX	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO BOMBEIRO - PLÁSTICO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 258,35			Total Item: 516,70
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 015	142,30	Total: 284,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ART BRINK	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE TELEFONE - PLÁSTICO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 142,30			Total Item: 284,60
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 015	144,32	Total: 288,64
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DICAN	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE MÁQUINA FOTOGRÁFICA - PLÁSTICO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 144,32			Total Item: 288,64
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 098	70,00	Total: 140,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CANARINHO	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS - BORRACHA				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 70,00			Total Item: 140,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 098	80,90	Total: 242,70
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO PASSA PEÇA - MDF				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 80,90			Total Item: 242,70
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 098	88,46	Total: 265,38
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARLU	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Descrição: CONJUNTO JOGO DA MEMÓRIA COM TEXTURA - MDF				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 88,46			
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 015	79,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PAIS E FILHOS	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS COM GUIZO - BORRACHA				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 79,00			
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 098	290,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BONECA MENINA BRANCA - VINIL				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 290,00			
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 098	53,70	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: STADIUM	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS DE FUTEBOL - VINIL				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 53,70			
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 098	427,70	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: XPLAST	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CEGONHA - PLÁSTICO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 427,70			
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 098	65,04	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARLU	Modelo:	
Descrição: TEATRO DE FANTOCHE - MADEIRA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 65,04			
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 035	230,90	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CAS	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BICHO COM FILHOTES - TECIDO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 230,90			
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 098	87,77	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARLU	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DOMINÓ COM TEXTURA - MDF				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 87,77			
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 035	241,55	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARLU	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO CAIXA BRINQUEDOTECA - MDF				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 241,55			
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 098	93,35	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARLU	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BLOCOS LÓGICOS - MDF				



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Quantidade: 3		Valor Unit.: 93,35		Total Item: 280,05	
LOTE 36	Quant.: 1		Num: 035	235,69	Total: 235,69
Item: 1	Unidade: UND		Marca: COTIPLÁS	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BONECO MENINO BRANCO - VINIL					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 235,69		Total Item: 235,69	
LOTE 37	Quant.: 1		Num: 098	40,00	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: UND		Marca: GROW	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE QUEBRA - CABEÇA PROGRESSIVO - PAPELÃO					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 40,00		Total Item: 400,00	
LOTE 38	Quant.: 1		Num: 015	110,00	Total: 550,00
Item: 1	Unidade: UND		Marca: LIFE LUZ	Modelo:	
Descrição: PIA DE COZINHA - MDF					
Quantidade: 5		Valor Unit.: 110,00		Total Item: 550,00	



PREGOEIRO: FRANCISCO ORECIO DE ALMEIDA AGUIAR